T O M SK Jr;-]Lri.: томский
POLYTECHNIC

UNIVERSITY
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

№ -/о # -  т ^ » ,г
г. Томск

О внесении изменений в приказ от 27.11.2020 г. № 332-5/об
«О внесении изменений в приказ № 129-1/об «О создании советов
по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата
наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете»

В связи с оптимизацией работы диссертационного совета ДС.ТПУ.30 и Положением
о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание
ученой степени доктора наук в ТПУ п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава диссертационного совета ДС.ТПУ.30:
Родригес Контрерас -PhD , профессора Исследовательской школы химических и
Рауль Давид биомедицинских технологий, 02.00.04, технические науки,
-  в связи с загруженностью по основному месту работы.

2. Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.30:
Мостовщикова -  доктора технических наук, старшего научного сотрудника
Андрея Владимировича научно-исследовательской лаборатории СВЧ - технологии

возложив на него обязанности заместителя председателя диссертационного совета.

Основание: согласие Мостовщикова А.В., представление директора Исследовательской
школы химических и биомедицинских технологий Трусовой М.Е., виза и.о.
проректора по науке Степанова И.Б., виза ученого секретаря Ученого совета
университета Ананьевой О. А.

Инженерной школы ядерных технологий, 02.00.04,
технические науки,

Врио ректора А. А. Яковлев

Ананьева О.А.
8(3822) 60-62-60